



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

الله از اجداد ما دفاع می کند

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ.
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

در هر چیز لازم است بپرسیم، "آیا الله با این راضی است، یا نه؟" انسان مسلمان لازم است این کار را انجام دهد؛ چونکه الله یکی است و آنچه الله می گوید واضح (روشن) است - دستورات او، آنچه که او دوست دارد و چیزی که او دوست ندارد، روشن است. اما انسان ها یکی نیستند، هزار و یا یک میلیون نیستند، اما میلیاردها انسان وجود دارد. بنابراین، کسانی که عقل دارند، نباید به آنچه که انسان ها می گویند نگاه کنند، بلکه لازم است توجه کنند به آنچه که الله می گوید. امر که الله جل جلاله (ﷻ) به ما دستور داده است، این است: "وظیفه خود را خوب انجام بده." او به حضرت پیامبر (ﷺ) مان فرمود:

فَاسْتَقِمَّ كَمَا أَمَرْتُ

"پس همان گونه که فرمان یافته ای، استقامت کن؛ و همچنین کسانی که با تو بسوی الله آمده اند باید استقامت کنند!" ("می پای و یکسان می باش بر راستی چنان که فرمودند ترا،") (سوره هود: ۱۱۲).
"در راه رست باقی بماند!" می گوید الله عز و جل، "همانطور که به شما فرمان داده شده است." "کسانی که با شما هستند و شما را پیروی می کنند، در مسیر صحیح باقی بمانید و منحرف نشویند!" انسان های که می خواهند به آنچه که مردم می گویند گوش فرا دهند - ببخشید، به جز این مجمع، مثل یک رقصنده در این راه و در آن راه میرقصند."

عثمانی ها تحت امر الله بودند، هرگز از راه رست منحرف نشدند و هفتصد سال حکومت کردند. وقت آمد و انسان ها وحشی شدند. هر طرف وحشی شدند. خداوند متعال و شکوهمند به آنها گفت: "خوب اینجا دارید آنچه را که می خواستید، ببینیم اگر شما میتوانید همانطور که عثمانی ها انجام می دادند، انجام دهید." پس از عثمانی، آنها به این طریق و به آن یکی راه رفتند، اینطوری و آن طوری در صد سال عمل کردند. و آنها هیچ چیزی را به دست نیاوردند.

همه این انسان ها که تحت حکومت عثمانی بودند؛ کسانی که با مهربانی با شرار باز نشستگی می کردند، که خوبی را به عنوان نگاه می کردند، برای یک صد سال نابود شده اند. انسان ها از این دنیا رفتند. حتی یک درصد از این بالا ها که در صد سال گذشته رخ داده است، در هفتصد سال با عثمانی ها اتفاق افتاده است. چونکه با عثمانی ها برکت وجود داشت، سلطنتی، تحت امر الله حکومت می کردند. چونکه



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

سلطان ریس بود و چون او خوب بود، انسان ها تحت حکومتش موفق شدند که شویبه او شوند. صدر اعظم ها، وزیر ها، بیگ ها و پاشا ها انسان های با تربیت تر بودن، آنها به خطر الله خدمت می کردند.

البته، فتنه در زمان های بعد وارد شدن. همچنین کسانی بودند که از راه الله منحرف شدند و از سلطان اطاعت نکردند - این اراده خداست. آنها آن را نابود کردند، چونکه در راه الله باقی نماندند. اما، هنوز با برکت سلطان، الله عز و جل، آنها را بیرون کشید و آنها را برداشت، پس از این فتنه بزرگ رخ داد. کسانی که از مکه و مدینه با جون خودشان دفاع کردند، گرسنگی، تشنگی را تعامل کردن، اما آن جا را ترک نکردند.

پس از صد سال، اینجا در این زمان، ما می بینیم که الله هر چیز را داده است. او سلاح، قدرت، پول، نفت، طلا، ابزار و ماشین آلات و همه چیزی را داد، اما چیزی را از دست داده اند. رضایت الله گم شده است. او از آنها راضی نیست و به همین دلیل است که هر چیز که انجام می دهند، بوی بد دارد. صد سال گذشته اند. آنها دیگر هیچ معذرتی ندارند. در این دنیا ثروت و قدرت هرگز در این صد سال گذشته وجود نداشته است، اما اراده خداست که آنها نمیتوانند در هر چیزی موفق شوند و چهره را از دست بدهند.

پس چرا این چیزها اتفاق می افتد؟ چونکه آنها رضایت الله را نمی خواستند، بلکه دنبال رضایت دیگران بودند. دیگران دشمن الله و دوستان شیطان هستند. آنها با دوستان شیطان برابر بودند و بنابراین آنها قادر به موفقیت نبودند. اما، این نیز لازم است رخ دهد، چونکه اگر چنین چیز هرگز اتفاق نیافتد، مهدی علیه سلام که حضرت پیامبر (ﷺ) مان بشارت داد، نمی آمد.

در حال حاضر، آنها نیز در مورد انسان های تمیز بد صحبت می کنند. آنچه که آنها می گویند در نظر الله قابل قبول نیست. آنها یک مجازات بزرگتر دریافت خواهند کرد. خداوند متعال مدافع کسانی است که به الله ایمان آورده اند، که به الله اعتقاد دارند و حرمت حضرت پیامبر (ﷺ) مان را نگه می دارند. با این حال، همانطور که گفتیم، الله این بنده را دیوانه می کند بر اینکه مجازات خودش را به دست بی آورد، و انشاءالله مجازات او نزدیک است. الله با اسلام است.

آنها می توانند به همان اندازه که می خواهند سلاح های داشته باشند، آنها می توانند هر چقدر پول که می خواهند داشته باشند، و حتی اگر تمام دنیا مال آنها باشد، الله با مسلمانان، انسان های وفادار و کسانی که در راه رست هستند، است؛ نه با کسانی که تنها ادعا می کنند نام مسلمان دارند و مسلمانان را در پشت خنجر می زنند. کسانی که ادعا می کنند مسلمان هستند و همه انواع شرارت را انجام می دهند انسان های هستند که هیچ ارتباطی با اسلام ندارند. هنگامی که مهدی علیه سلام ظهور شود، به خواست الله آنها نیز مجازات خواهند شد. فتنه ها افزایش می یابد وقتی که زمان نزدیک است. بنابراین، وقتی فتنه رخ می دهد، هرگز غمگین نباشید و یا ترس نداشته باشید. صبور باشید و خواهید دید که وعده الله حق است.

نه مثل این انسان های احمق. وعده و کلمه الله حق است. اتفاق خواهد افتاد. حضرت پیامبر (ﷺ) مان "الصادق الوعد الأمين" است و کلمه او نیز حق است. او گفت: "فردی از فرزندان من در آخر زمان



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

بعد از آن فتنه ها می آید. " مهدی علیه سلام تمام دنیا را با خیر، عدالت و زیبایی پر خواهد کرد. اکنون پر از کثافت و انحراف است و آنها انحراف به یک تاج درست کرده اند. مطمئنا کار شیطان است؛ چونکه مسلمان همه کارها را انجام می دهد اما هرگز این انحراف ها انجام نمی دهد و آبرویش از بین نمی رود. به همین دلیل است که این موضوع در حال حاضر به موضوع اصلی تبدیل کردند. تمام این سرزمین کافران و کفر درباره در مورد این موضوع صحبت می کنند.

زمانی که مهدی علیه سلام ظهور شود هیچکدام از آنها نخواهند باقی ماند. کافر نخواهد ماند و همه مسلمان خواهند شد. کسانی که مسلمان نمی شوند، می توانند خودشان را پیروی کنند. آنها به آخرت خواهند رفت و در آخرت مورد سوال قرار خواهند گرفت. بنابراین چنین چیزی مثل: "من مرده ام و من نجات یافته ام" وجود ندارد. آنها در آخرت در جهنم ابدی خواهند بود. هر روز چیزی جدید می شنویم. البته ما ناراضی هستیم، اما وعده خداست. او در قرآن می گوید: "الله کمک می کند به کسانی که ایمان دارند، آنها را دفاع می کند، و او به کسانی که به آنها حمله می کنند، یه درس حسابی می دهد."

انشاءالله خداوند ما را در میان خوب ها قرار دهد، ما را از بد ها دور نگه دارد و دور بتوانیم بمانیم. بگذارید به اجداد ما احترام بگذاریم و به حرف های هر انحرافی گوش ندهیم. حتی فقیرترین ما هم اکنون ده برابر بیشتر از اجداد ما در لوکس زندگی می کنیم. حتی فقیرترین انسان اینطوری است. اجداد ما یک عمر با یک ژاکت زندگی کردند. حالا شما آن را به فقرا می دهید و اگر آن کمی قدیمی است، آن را در زباله میاندازند. ما این را در نوانخانه می بینیم. هنگامی که آنها لباس های قدیمی و پیر می گیرند، زمانی که آنها به خیابان می رسند، آن را پرتاب می کنند. سپس آن را از خیابان جمع آوری می کنیم.

جای ما نیست که کلمات بد در مورد اجداد ما بگوییم. شما آنها را با رحمت به یاد می آورید و از الله برای آنها بخشش خواهید. ما هنوز هم با برکت های، با حرمت و با کرامت های آنها در نظر الله زندگی می کنیم. آنها انسان های محبوب الله هستند. (ما) در این راحتی از حرمت به آنها داریم زندگی می کنیم. به همین دلیل است که الله از آنها دفاع می کند. همچنین لازم است از آنها تا آنجا که می توانیم دفاع کنیم. لازم است که به فرزندانمان از فدا کارهایی که آنها انجام دادند تعریف کنیم، زیرا کودکان در حال حاضر تنها در مورد بازی های بی ارزش در دست شان می دانند و هیچ چیزی دیگر نمی دانند. لازم است به آنها بگوئیم.

انشاءالله این نسل ها به خاطر آنها حفظ شده است. شیاطین مقدار زیادی وجود دارند و آنها کودکان را مسموم می کنند. این چیزهایی که مسموم می کنند نیز برای آنها سمی است. کسانی که با این کارها مشغول هستند و انسان های که این کارها را انجام می دهند، الله آنها را رنج خواهد داد. چونکه بچه های انسان ها محبوب ترین و "عامل حیاتی" زندگی آنها هستند. اگر آنها ضرر برسد، با "آه" (لعنت) آنها شما نمیتوانید نجات پیدا کنید حتی اگر ده برابر پولی که به دست آوردید با او، بدهید. باشد که الله ما را از شر



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

این زمان محافظت کند. باشد که الله ما را در اسرع وقت به مهدی علیه سلام برساند. بنابراین، به طور مداوم برای مولانا شیخ (ق) دعا کن و بر اینکه مهدی علیه سلام در اسرع وقت برسد.

و من الله التوفیق.
الفتاحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی
۴ ربیع الآخر ۱۴۳۹، درگاه آکبابا، پس از حضرة